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N

FORM TOP

GRUNDRISSE  15

3.5-ZIMMER-WOHNUNG 

2.–3. Obergeschoss 
Wohnfläche total	 108.00 m2 
davon Sitzplatz	 10.00 m2

WOHNUNG  
2 .5/3.5

Wohnen/Essen/Küche
56.00 m2

Sitzplatz
10.00 m2

Zimmer 1
11.00 m2

Zimmer 2
12.00 m2

Zimmer 3
14.50 m2

Reduit
3.50 m2

Entrée
14.00 m2

Dusche
5.50 m2

Bad
6.00 m2

WM/
TU

Wohnen/Essen/Küche
45.00 m2

Entrée
8.00 m2

Bad
7.00 m2

Dusche
5.00 m2

Sitzplatz10.00 m 2

Zimmer 115.50 m 2

Zimmer 213.00 m 2

Reduit5.50 m 2

Wohnen/Essen/Küche
41.00 m2

Sitzplatz8.00 m 2

Dusche6.00 m 2

Reduit4.50 m 2

WM/TU

Entrée
6.00 m2

Zimmer 115.00 m 2

Wohnen/Essen/Küche
47.00 m2

Zimmer 215.00 m 2

Zimmer 1
11.50 m2

Sitzplatz
9.00 m2

Entrée
6.00 m2

Bad
6.00 m2

Reduit
5.00 m2

WM/
TU

Dusche
5.50 m2

 

WM/TU

Wohnen/Essen/Küche
47.50 m2

Sitzplatz
9.00 m2

Zimmer 2
11.00 m2

Zimmer 1
14.50 m2

Dusche
6.50 m2

Entrée
10.00 m2

Reduit
4.00 m2

WM/
TU

Zimmer 1
14.50 m2

Zimmer 2
12.00 m2

Zimmer 3
11.00 m2

Entrée
14.50 m2

Reduit
5.50 m2

Dusche
5.50 m2

Bad
8.50 m2

Wohnen/Essen/Küche
54.00 m2

Sitzplatz
9.00 m2

WM/
TU

Lift


